П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Сошниковского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области

От 14.04.2022  № 1

                     д.Сошники

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Сошниковского сельского поселения «Об утверждении Правил
благоустройства территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Сошниковского сельского поселения (в действующей редакции), Положением о порядке организации и
проведения публичных слушаний в Сошниковском сельском поселении, утвержденным решением Совета Сошниковского сельского
поселения от 09.04.2010 № 6/1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Обнародовать проект решения ««Об утверждении Правил благоустройства территории Сошниковского сельского поселения Вичугского
муниципального района Ивановской области». Подробнее

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Сошниковского сельского поселения «Об утверждении Правил
благоустройства территории Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» на 06.05.2022
года в 10.00 часов по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4, в администрации Сошниковского
сельского поселения.

3. Определить место нахождения проекта решения «Об утверждении Правил благоустройства территории Сошниковского сельского
поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» на информационных стендах Сошниковского сельского поселения:
администрации Сошниковского сельского поселения (д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4), в Семеновской сельской библиотеке
(с.Семеновское, д.44) и сельской библиотеке с.Раздолье (с.Раздолье, д.9).

4. Дополнительно разместить на официальном сайте администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального
района Ивановской области – (http://сошники.рф/).

5. Установить, что предложения и замечания принимаются ежедневно, за исключением субботы, воскресенья и праздничных дней, с 9.00
часов до 15.00 часов по адресу: Ивановская область, Вичугский район, д.Сошники, ул.1-я Школьная, д.4 (администрация Сошниковского
сельского поселения).

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

   Глава Сошниковского сельского поселения                            М.Е.Хлюпин

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/kultura/%E2%84%96%20%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2.%20%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%BE%D1%83%D1%81%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B9%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B0.doc
http://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/)